
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ブーロッシュ

ウィークリング

戦士

14

11990

弱点(魔法+2)、暗視、剛力

秘密(女) 25

9

9

5

12 17 38 + 1 6

4 6 19 + -6 2

12 25 46 7

10 17 36 6

4 6 15 2

9 8 22 3

ファイター

プリースト/太陽神

マギテック

レンジャー

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

アーティザン

14

1

4

7

5

2

10

5

タフネス

バトルマスター

治癒適性

不屈

全力攻撃

なぎ払い

かばう

武器習熟A/ウォーハンマー

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾

防具の達人

2122

3143

2122

2123

IB36

IB38

IB36

IB31

IB31

IB32

IB32

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

○ ○

アンチボディ

ビートルスキン

マッスルベアー

メディテーション

デーモンフィンガー

高所攻撃

チャージ

HP強化

騎獣強化

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力開放

限界駆動

HP超強化

縦横無尽

ヴォーパルウェポン

バークメイル

防護増強/+1

能力値増強/+2

HP増強/+5

誤射防止

浮遊盾

14 20 16 21

0

0

0

エンペラーズマイト

[AoG]エンハンスウォール

30

20

-1

15

15

2

3

22ファイター

スレッジハンマー

スレッジフォートレス

銀製ギザルメー

パンチ

キック

ストーン

専用化、OM+3、魔法の武器+2，イグニダイト加工の武器

専用化、OM+3、魔法の武器+2，イグニダイト加工の武器

銀製

射程10m

1H

2H

2H

1H

1H#

1H投

25 1

25 0

28 -2

0

0 -1

1

21

20

18

20

19

20

10 24 40

10 24 55

10 22 53

12 21 0

12 21 5

12 21 6

3 15 45 15 22 95

12/× 0 20 17 39

神聖魔法

魔動機術

1

4

3

6

Fマギスフィア(大)

数多の石人の耳飾り(敏捷)

ポーションインジェクター

[AoG]野伏のセービングマント

操りの腕輪

ブラックベルト

Fマギスフィア(大)

アルケミーキット

聖印

ウェポンホルダー改

巧みの指輪

IN:デクスタリィポーション

性別は女ですが隠してるので、勝手に察したようなRPはやめて下さい
知りたいなら知ろうとするRPなどすれば対応します

常にフードとコートで身を包むミノタウロスウィークリング
ボソボソとしか喋らないコミュ障
酒耐性：極低(9/100)

10:13 (takashi_macros) Gendrun -> 【ＳＷ２　生まれ表(蛮族対応 経歴9個)】
10:13 (takashi_macros) Gendrun -> 子供の頃家出したことがある
10:13 (takashi_macros) Gendrun -> 大きな遺跡を発見したことがある
10:14 (takashi_macros) Gendrun -> 監禁されたことがある



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ブーロッシュ

☆冒険道具

冒険者セット

スカウト用ツール

ボマーカートリッジx6

銀製ギザルメー

スレッジハンマー

ストロングホールド

スレッジフォートレス

[AoG]エンハンスウォール

エンペラーズマイト

☆装飾品

操りの腕輪

ウェポンホルダー改

巧みの指輪x5

[AoG]野伏のセービングマント

ブラックベルト

数多の石人の耳飾り

聖印

Fマギスフィア(大)x2

ポーションインジェクター

アルケミーキット

☆加工

OM+：スレッジハンマーx3

OM+：スレッジフォートレスx3

OM+：ギザルメーx3

魔法の武器+1：スレッジハンマー

魔法の武器+1：スレッジフォートレス

魔法の武器+2：スレッジハンマー

魔法の武器+2：スレッジフォートレス

イグニダイト加工の武器：スレッジハンマー

イグニダイト加工の武器：スレッジフォートレス

オールタイムアーマー：エンペラーズマイト

☆ライダー

騎獣契約スフィア：高性能魔動ビークル

ヘビィシールドx2

レストアキットx3

☆消耗品(薬品類)

救命草x20

魔香草x15

アウェイクポーションx3

熱狂の酒x10

デクスタリィポーションx9

☆消耗品（その他）

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2

3点魔晶石x79

4点魔晶石x15

5点魔晶石x18

☆Mカード

Aカード(緑)x5

Aカード(赤)x5

Sカード(緑)x9

Sカード(赤)x9

☆食料品

保存食(1週間分)x7

ワイン(1瓶)x5

☆マギテOP

ターゲットサイト

オートガード

エフェクトウェポン

エクスプローラーエイド

フラッシュライト

マナサーチ

☆衣類

着替えセットx5

下着x10

☆キャンプ用品

テント(4人分)

頑丈なランタン

迅速の火縄壷

油x10

使いやすい調理器具セット

☆フレーバー

☆売却・消耗

13555

☆コネ

顔見知り：ダークドワーフの鍛冶屋

☆流派

ヴェルクンスト砦建築一党

└奥義：ブロウインパクトⅠ

└奥義：ブロウインパクトⅡ

└奥義：ガードインパクトⅠ

└奥義：ガードインパクトⅡ

└奥義：ガードインパクトⅢ

└奥義：レベルインパクトⅠ

└奥義：レベルインパクトⅡ

└購入：ストロングホールド

└購入：スレッジハンマー

100

50

20

30

20

30

50

20

30

30

30

5

5

5

5

5

5

50

20

30

20

50

10

20

5

50

50

50

50

50

50

50

50

250

990 2485



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数
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○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ブーロッシュ

13555

└購入：ボマーカートリッジ

└購入：ボマーカートリッジ

└購入：ボマーカートリッジ

└購入：ボマーカートリッジ

└購入：ボマーカートリッジ

└購入：ボマーカートリッジ

アゴウ重鎚破闘術

└奥義：重破・骨喰み

└奥義：轟破・地断ち

☆名誉アイテム

[AoG]野伏のセービングマント

250

990 2485
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